

RAZÃO SOCIAL /NOME: Sítio Agroecológico Tolú – Produção orgânica

CNPJ/CPF: 694.522.452-04

ENDEREÇO: Rodovia PA 320, km 02. Igarapé Açu PA

TELEFONE: 91 99175 7826

E-MAIL: agricultura.orgânica05@gmail.com

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

OBJETO: AGRICULTURA FAMILIAR

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UND.	QUANT.	PREÇO UNIT.
1	Alface	KG	3.000	11,00
2	Abacaxi	KG	5.600	3,50
3	Abóbora	KG	28.000	3,80
4	Banana tipo prata	KG	56.000	5,90
5	Biscoito caseiro, sabor castanha	KG	7.000	14,00
6	Chicória	KG	5.000	9,90
7	Cebolinha	KG	5.000	9,90
8	Coentro (cheiro-verde)	KG	5.600	13,00
9	Coloral	KG	1.400	16,00
10	Cominho	KG	1.400	15,00
11	Cariru	KG	4.000	12,00
12	Couve	KG	7.000	13,00
13	Farinha de tapioca regional leve de primeira qualidade - embalagem comercial	KG	12.000	12,00
14	Farinha de mandioca regional de primeira qualidade embalagem de um 1kg	KG	12.000	3,50
15	Feijão da colônia isento de sujidades embalagem de 1kg	KG	14.000	6,00
16	Jambu	KG	2.800	10,00
17	Laranja	KG	40.000	4,50
18	Limão	KG	3.000	4,90
19	Macaxeira descascada e congelada	KG	9.000	12,00
20	Mamão	KG	8.000	4,00
21	Melancia	KG	56.000	1,00
22	Pepino	KG	10.000	2,00
23	Pimentinha verde	KG	4.000	3,00
24	Polpa de fruta, sabor acerola	KG	15.000	13,00
25	Polpa de fruta, sabor goiaba	KG	15.000	13,00

RAZÃO SOCIAL /NOME: Sítio Agroecológico Tolú – Produção orgânica

CNPJ/CPF: 694.522.452-04

ENDEREÇO: Rodovia PA 320, km 02. Igarapé Açu PA

TELEFONE: 91 99175 7826

E-MAIL: agricultura.orgânica05@gmail.com

26	Polpa de fruta, sabor maracujá	KG	15.000	13,00
27	Polpa de fruta, sabor açaí	KG	15.000	14,00
28	Tangerina regional	KG	14.000	4,50
29	Tucupi	LT	4.000	6,90
30	Goma de tapioca	KG	1.500	4,80



## ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITARIO NOVA OLINDA – ASDECONO

CNPJ: 00.851.609/0001-74

E-MAIL: novaolindaassociacao@gmail.com

## ORÇAMENTO DA ASDECONO

## OBJETO: AGRICULTURA FAMILIAR

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	VALOR UNIT.
1	Alface	Kg	R\$ 13,30
2	Abacaxi	Kg	R\$ 5,50
3	Abóbora	Kg	R\$ 4,10
4	Banana tipo prata	Kg	R\$ 8,13
5	Chicória	Kg	R\$ 13,00
6	Cebolinha	Kg	R\$ 9,90
7	Coentro (cheiro-verde)	Kg	R\$ 20,09
8	Coloral	Kg	R\$ 14,10
9	Cariru	Kg	R\$ 11,70
10	Couve	Kg	R\$ 9,40
11	Farinha de tapioca regional leve de primeira qualidade - embalagem comercial	Kg	R\$ 13,90
12	Farinha de mandioca regional de primeira qualidade embalagem de um 1kg	Kg	R\$ 5,95
13	Feijão da colônia isento de sujidades embalagem de 1kg	Kg	R\$ 10,65
14	Jambu	Kg	R\$ 9,50
15	Laranja	Kg	R\$ 3,85
16	Limão	Kg	R\$ 5,10
17	Macaxeira descascada e congelada	Kg	R\$ 4,55
18	Mamão	Kg	R\$ 5,17
19	Melancia	Kg	R\$ 2,98
20	Pepino	Kg	R\$ 3,85
21	Pimentinha verde	Kg	R\$ 12,85
22	Polpa de fruta, sabor acerola	Kg	R\$ 12,20
23	Polpa de fruta, sabor goiaba	Kg	R\$ 12,90
24	Polpa de fruta, sabor maracujá	Kg	R\$ 14,00
25	Polpa de fruta, sabor açaí	Kg	R\$ 20,00
26	Tangerina regional	Kg	R\$ 7,46
27	Tucupi	Kg	R\$ 5,50
28	Goma de tapioca	Kg	R\$ 5,75
29	Cominho	Kg	R\$ 19,50
30	Biscoito caseiro, sabor castanha	Kg	R\$ 15,00

Igarapé-Açu, 12 de abril de 2021.

PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITARIO  
NOVA OLINDA – ASDECONO

**COTAÇÃO DE PREÇOS GENEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR RAZAO**

SOCIAL/NOMER: ASSOCIAÇÃO DE AGRICULTORES FAMILIARES E MORADORES DE PRIMAVERA

CNPJ/CPF: 30.798.447/0001-19

ENDEREÇO: VILA PRIMAVERA, IGARAPE-AÇU/PA

TELEFONE: (91) 98887-4637

E-MAIL: dionefagner\_carrera@hotmail.com

OBJETO: AGRICULTURA FAMILIAR

ITEM	DESCRIÇÃO DE PRODUTOS	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Alface	KG	3.000	R\$ 9,00	R\$ 27.000,00
2	Abacaxi	KG	5.600	R\$ 5,00	R\$ 28.000,00
3	Abóbora	KG	28.000	R\$ 4,00	R\$ 112.000,00
4	Banana tipo prata	KG	56.000	R\$ 7,50	R\$ 420.000,00
5	Biscoito caseiro, sabor castanha	KG	7.000	R\$ 22,00	R\$ 154.000,00
6	Chicória	KG	5.000	R\$ 12,00	R\$ 60.000,00
7	Cebolinha	KG	5.000	R\$ 12,00	R\$ 60.000,00
8	Coentro (cheiro-verde)	KG	5.600	R\$ 20,00	R\$ 112.000,00
9	Coloral	KG	1.400	R\$ 28,00	R\$ 39.200,00
10	Cominho	KG	1.400	R\$ 30,00	R\$ 42.000,00
11	Cariru	KG	4.000	R\$ 8,00	R\$ 32.000,00
12	Couve	KG	7.000	R\$ 13,00	R\$ 91.000,00
13	Farinha de tapioca regional leve de primeira qualidade - embalagem comercial	KG	12.000	R\$ 14,00	R\$ 168.000,00
14	Farinha de mandioca regional de primeira qualidade embalagem de um 1kg	KG	12.000	R\$ 7,00	R\$ 84.000,00
15	Feijão da colônia isento de sujidades embalagem de 1kg	KG	14.000	R\$ 8,50	R\$ 119.000,00
16	Jambu	KG	2.800	R\$ 7,00	R\$ 19.000,00
17	Laranja	KG	40.000	R\$ 3,80	R\$ 152.000,00
18	Limão	KG	3.000	R\$ 4,00	R\$ 12.000,00
19	Macaxeira descascada e congelada	KG	9.000	R\$ 7,00	R\$ 63.000,00
20	Mamão	KG	8.000	R\$ 4,00	R\$ 32.000,00
21	Melancia	KG	56.000	R\$ 2,50	R\$ 140.000,00



22	Pepino	KG	10.000	R\$ 4,50	R\$ 45.000,00
23	Pimentinha verde	KG	4.000	R\$ 10,00	R\$ 40.000,00
24	Polpa de fruta, sabor acerola	KG	15.000	R\$ 7,00	R\$ 105.000,00
25	Polpa de fruta, sabor goiba	KG	15.000	R\$ 8,00	R\$ 120.000,00
26	Polpa de fruta, sabor maracujá	KG	15.000	R\$ 6,00	R\$ 90.000,00
27	Polpa de fruta, sabor açai	KG	15.000	R\$ 10,00	R\$ 150.000,00
28	Tangerina regional	KG	14.000	R\$ 8,00	R\$ 112.000,00
29	Tucupi	LT	4.000	R\$ 8,00	R\$ 32.000,00
30	Goma de tapioca	KG	1.500	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00

ASSOCIACAO DE  
 AGRICULTORES  
 FAMILIARES E  
 MORADORES:30798447  
 000119

Assinado de forma digital por  
 ASSOCIACAO DE  
 AGRICULTORES FAMILIARES E  
 MORADORES:30798447000119  
 Dados: 2021.04.13 09:13:31  
 -03'00'